Osmanlıların Rumeli’deki eski Rum, Arnavut ve Sırp seçkinlerini ve askerî zümrelerini berâyâ sınıfına dahil ederek statülerini bozmamaları bunun en bariz göstergesidir.³² Osmanlıların bu türlü bir siyasî davranışına *istimâlet* adı verilmektedir.³³

30 Ömer Lütfi Barkan, “H. 933-934 (M. 1527-1528) Mali Yılına Ait Bir Bütçe Örneği”. *İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası*, 15, Sayı 1-4 (Ağustos 2015), 259.

31 A. Anastasopoulos, “Giriş”, 18.

32 Halil İnalçık, “Stefan Duşan’dan Osmanlı İmparatorluğuna”, *Fatih Devri Üzerinde Tetkikler ve Vesikalar I*, 5.

ed. Antonis Anastasopoulos. Rethymno: University of Crete Press, 2005; Türkçesi: Anastasopoulos, Antonis. "Giriş." *Osmanlı İmparatorluğu'nda Taşra Elitleri*. Çev. Ebru Aksoy, İstanbul: Küre Yayınları, 2011.
- Arslan, D. Ali. *Elit Sosyolojisi*. Ankara: Phoenix Yayınevi, 2007.
- Barkan, Ömer Lütfi. "H. 933-934 (M. 1527-1528) Mali Yılına Ait Bir Bütçe Örneği". *İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası*, 15, Sayı 1-4 (Ağustos 2015), 251-329.
- Bottomore, Tom. *Elites and Society*. Second Edition, London and Newyork: Routledge, 1993.
- Burke, Peter. *Venice and Amsterdam: A Study of Seventeenth-Century Elites*. Second Edition, Cambridge: Polity Press, 1994.
- Delican, Mustafa. "Elite Theories of Pareto, Mosca and Michels." *Sosyal Siyaset Konferansları Dergisi* 43-44, (2000): 323-335.
- Delilbaşı, Melek. "Tırhala Tahrir Defterlerinde Hıristiyan Sipahiler (15.-16. Yüzyıllar)." *Osmanlı İmparatorluğu'nda Taşra Elitleri*. Ed. A. Anastasopoulos, İstanbul: Küre Yayınları, 2011, 143-178.

- Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, *438 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Anadolu Defteri (937/1530) II Bolu, Kastamonu, Kengırı ve Koca-ili Livaları*. Ankara: D.A.G.M. Yayınları, 1994.
- Ergenç, Özer. *Osmanlı Klasik Dönemi Kent Tarihçiliğine Katkı XVI. Yüzyılda Ankara ve Konya*. Ankara: Ankara Enstitüsü Vakfı Yayınları, 1985.
- Erünsal, İsmail E.